CONCEPTO

EDUCACION

JUSTICIA Y SEGURIDAD
PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA
SALUD

TOTAL DE EGRESOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Clasificacién por Objeto del Gasto por Dependencia
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

APROBADO

23,366,566,445
4,641,650,459
4,188,589,255
8,524,486,271

40,721,292,431

(Pesos)

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

983,209,529
108,034,400
161,508,632
-101,468,795

1,151,283,767

MODIFICADO

24,349,775,975
4,749,684,859
4,350,097,887
8,423,017,477

41,872,576,198

DEVENGADO

24,324,779,558
4,677,477,957
3,599,557,145
8,349,328,894

40,951,143,553

PAGADO

24,098,449,867
4,357,197,040
3,231,006,931
7,528,012,168

39,214,666,007

SUBEJERCICIO

24,996,417
72,206,902
750,540,742
73,688,583

921,432,644



